PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2011 № 440

                                  г. Белокуриха

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
С целью приведения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» нормативно-правовых актов, руководствуясь ст.ст. 44, 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города: от 23.11.2009 № 1173 «Об установлении тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые открытым акционерным обществом «Водоканал», от 19.03.2010 № 278 «О внесении изменений в постановление администрации города от 23.11.2009 № 1173 «Об установлении тарифа на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые открытым акционерным обществом «Водоканал».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам (Т.А. Козловская).
Глава города                                                                                            А.Ф. Каменев